
2609 – Návrh přílohy č.2

IČZ:

IČO:

IČP:

Příloha č.2
smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb

Smluvní odbornost pracoviště radiologie a zobrazovací metody

Adresa sídla:

Strana: 1 z 5



Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 2609 – Návrh přílohy č.2

IČP: Název IČP:

Ulice:

Obec: PSČ:

Lékař zodpovědný za poskytování zdravotních služeb

Jméno

Příjmení

Titul

Rodné číslo

IČP

Kvalifikace

Počet dnů poskytování péče v týdnu

Počet hodin poskytování péče v týdnu

Poměrné kapacitní číslo pracoviště

Seznam pracovníků poskytujících služby na pracovišti

Jméno, příjmení, titul Rodné číslo Kategorie Kapacita prac.

Počet pracovníků poskytujících služby na pracovišti současně

Lékaři: JVŠ: SZP: Ostatní:

Strana: 2 z 5



Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 2609 – Návrh přílohy č.2

Rozvrh ordinačních hodin pracoviště

Den Místo Od - do Od - do

Poskytovatelem zdravotních služeb garantovaná územní oblast

Příslušný okres

Další okresy

PŘÍSTROJOVÉ  VYBAVENÍ,
které je podmínkou pro vykazování příslušného výkonu

Název (SPZ) Počet Datum výroby

Strana: 3 z 5



Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 2609 – Návrh přílohy č.2

SMLUVNÍ VÝKONY
Kód Název

89111 RTG PRSTŮ A ZÁPRSTNÍCH KŮSTEK RUKY NEBO NOHY

89113 RTG LEBKY, CÍLENÉ SNÍMKY

89115 RTG LEBKY, PŘEHLEDNÉ SNÍMKY

89117 RTG KRKU A KRČNÍ PÁTEŘE

89119 RTG KRKU A KRČNÍ PÁTEŘE

89121 RTG KŘÍŽOVÉ KOSTI A SI KLOUBŮ

89123 RTG PÁNVE NEBO KYČELNÍHO KLOUBU

89125 RTG RAMENNÍHO KLOUBU

89127 RTG KOSTÍ A KLOUBŮ KONČETIN

89129 RTG ŽEBER A STERNA

89131 RTG HRUDNÍKU

89135 RENTGENOVÉ VYŠETŘENÍ CELÉ PÁTEŘE JEDNOU EXPOZICÍ

89137 RENTGRENTGENOVÉ VYŠETŘENÍ KLOUBU - DRŽENÉ SNÍMKY

89139 RTG VYŠETŘENÍ KONČETIN MĚKKOU SNÍMKOVACÍ TECHNIKOU

89141 VYŠETŘENÍ DOLNÍCH KONČETIN VCELKU JEDNÍM RENTGENOVÝM SNÍMKEM

89143 RTG BŘICHA

89145 RTG JÍCNU

89147 RTG ŽALUDKU A DUODENA

89149 HYPOTONICKÁ DUODENOGRAFIE

89151 PASÁŽ TRÁVICÍ TRUBICÍ

89153 ENTEROKLÝZA

89155 RTG VYŠETŘENÍ TLUSTÉHO STŘEVA

89157 CHOLANGIOGRAFIE NITROŽILNÍ

89159 CHOLECYSTOGRAFIE

89161 CHOLANGIOGRAFIE PEROPERAČNÍ NEBO T-DRÉNEM

89163 VYLUČOVACÍ UROGRAFIE

89165 RETROGRÁDNÍ PYELOGRAFIE JEDNOSTRANNÁ

89167 CYSTOGRAFIE

89169 CYSTOURETROGRAFIE

89171 URETROGRAFIE RETROGRÁDNÍ

89173 ANTEGRÁDNÍ PYELOGRAFIE JEDNOSTRANNÁ

89175 DEFERENTOGRAFIE, CELÝ VÝKON

89177 HYSTEROSALPINGOGRAFIE

89181 ARTROGRAFIE, TENOGRAFIE, BURSOGRAFIE

89183 BRONCHOGRAFIE (JEDNA STRANA) NEBO LARYNGOGRAFIE

89185 DAKRYOCYSTOGRAFIE

89187 DISKOGRAFIE CELÝ VÝKON

89189 FISTULOGRAFIE

89191 KRČNÍ A/NEBO HRUDNÍ MYELOGRAFIE

89192 LUMBOSAKRÁLNÍ RADIKULOGRAFIE

89193 SIALOGRAFIE - JEDNA ŽLÁZA

89195 VENTRIKULOGRAFIE MOZKOVÁ, CELÝ VÝKON

89196 MOZKOVÁ CISTERNOGRAFIE - KONTRASTNÍ VYŠETŘENÍ, CELÝ VÝKON

89197 KLASICKÁ (KONVENČNÍ) TOMOGRAFIE

89198 SKIASKOPIE

Strana: 4 z 5



Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 2609 – Návrh přílohy č.2

89199 SKIASKOPICKÁ KONTROLA DIAGNOSTICKÝCH A LÉČEBNÝCH VÝKONŮ RADIODIAGNOSTI

89213 RTG - KONTRASTNÍ VYŠETŘENÍ PLODU - AMNIOGRAFIE

89511 UZ INTRAKAVITÁLNÍ VYŠETŘENÍ

89512 UZ PRSŮ VČETNĚ SPÁDOVÝCH UZLIN

89513 UZ VYŠETŘENÍ HORNÍ POLOVINY BŘICHA

89514 UZ VYŠETŘENÍ DOLNÍ POLOVINY BŘICHA

89515 UZ DUPLEXNÍ VYŠETŘENÍ POUZE JEDNÉ CÉVY, T. J. MORFOLOGICKÉ A DOPPLEROV

89517 UZ DUPLEXNÍ VYŠETŘENÍ DVOU A VÍCE CÉV, T. J. MORFOLOGICKÉ A DOPPLEROVS

89519 KAVERNOSOGRAFIE

89521 DYNAMICKÁ KAVERNOSOGRAFIE

89523 ULTRAZVUKOVÁ DENSITOMETRIE

89525 DOPPLEROVSKÁ ULTRASONOGRAFIE TRANSKRANIÁLNÍ

Další výkony

Kód Název

Podpis a razítko poskytovatele

Strana: 5 z 5


	1ICZ: 
	1ICO: 
	1ICP: 
	1Adresa: 
	2ICP: 
	2NazevICP: 
	2Ulice: 
	2Obec: 
	2PSC: 
	2Jmeno: 
	2Prijmeni: 
	2Titul: 
	2RC: 
	2Kvalifikace: 
	2ICP2: 
	2PocetDnu: 
	2PocetHodin: 
	2KapacitniCislo: 
	2PracovniciJPT1: 
	2PracovniciJPT2: 
	2PracovniciJPT3: 
	2PracovniciJPT4: 
	2PracovniciRC1: 
	2PracovniciRC2: 
	2PracovniciRC3: 
	2PracovniciRC4: 
	2PracovniciKategorie1: 
	2PracovniciKategorie2: 
	2PracovniciKategorie3: 
	2PracovniciKategorie4: 
	2PracovniciKapacita1: 
	2PracovniciKapacita2: 
	2PracovniciKapacita3: 
	2PracovniciKapacita4: 
	2PoctyLekari: 
	2PoctyJVS: 
	2PoctySZP: 
	2PoctyOstatni: 
	2PracovniciJPT5: 
	2PracovniciRC5: 
	2PracovniciKategorie5: 
	2PracovniciKapacita5: 
	2PracovniciJPT6: 
	2PracovniciRC6: 
	2PracovniciKategorie6: 
	2PracovniciKapacita6: 
	2PracovniciJPT7: 
	2PracovniciRC7: 
	2PracovniciKategorie7: 
	2PracovniciKapacita7: 
	3RozvrhDen1: 
	3RozvrhDen2: 
	3RozvrhDen3: 
	3RozvrhDen4: 
	3RozvrhDen5: 
	3RozvrhDen6: 
	3RozvrhDen7: 
	3RozvrhMisto1: 
	3RozvrhMisto2: 
	3RozvrhMisto3: 
	3RozvrhMisto4: 
	3RozvrhMisto5: 
	3RozvrhMisto6: 
	3RozvrhMisto7: 
	3RozvrhOdDo11: 
	3RozvrhOdDo12: 
	3RozvrhOdDo13: 
	3RozvrhOdDo14: 
	3RozvrhOdDo15: 
	3RozvrhOdDo16: 
	3RozvrhOdDo17: 
	3RozvrhOdDo21: 
	3RozvrhOdDo22: 
	3RozvrhOdDo23: 
	3RozvrhOdDo24: 
	3RozvrhOdDo25: 
	3RozvrhOdDo26: 
	3RozvrhOdDo27: 
	3Okres: 
	3DalsiOkresy: 
	3VybaveniNazev1: 
	3VybaveniNazev2: 
	3VybaveniNazev3: 
	3VybaveniNazev4: 
	3VybaveniNazev5: 
	3VybaveniPocet1: 
	3VybaveniPocet2: 
	3VybaveniPocet3: 
	3VybaveniPocet4: 
	3VybaveniPocet5: 
	3VybaveniVyrobeno1: 
	3VybaveniVyrobeno2: 
	3VybaveniVyrobeno3: 
	3VybaveniVyrobeno4: 
	3VybaveniVyrobeno5: 
	3VybaveniNazev6: 
	3VybaveniPocet6: 
	3VybaveniVyrobeno6: 
	3VybaveniNazev7: 
	3VybaveniPocet7: 
	3VybaveniVyrobeno7: 
	3VybaveniNazev8: 
	3VybaveniPocet8: 
	3VybaveniVyrobeno18: 
	3VybaveniNazev9: 
	3VybaveniPocet9: 
	3VybaveniVyrobeno9: 
	3VybaveniNazev10: 
	3VybaveniPocet10: 
	3VybaveniVyrobeno10: 
	3VybaveniNazev11: 
	3VybaveniPocet11: 
	3VybaveniVyrobeno11: 
	6DalsiVykonyKod1: 
	6DalsiVykonyNazev1: 
	6DalsiVykonyKod2: 
	6DalsiVykonyNazev2: 
	6DalsiVykonyKod3: 
	6DalsiVykonyNazev3: 
	6DalsiVykonyKod4: 
	6DalsiVykonyNazev4: 
	6DalsiVykonyKod5: 
	6DalsiVykonyNazev5: 
	6DalsiVykonyKod6: 
	6DalsiVykonyNazev6: 
	6DalsiVykonyKod7: 
	6DalsiVykonyNazev7: 
	6DalsiVykonyKod8: 
	6DalsiVykonyNazev8: 
	6DalsiVykonyKod9: 
	6DalsiVykonyNazev9: 
	6DalsiVykonyKod10: 
	6DalsiVykonyNazev10: 
	6DalsiVykonyKod11: 
	6DalsiVykonyNazev11: 
	6DalsiVykonyKod12: 
	6DalsiVykonyNazev12: 
	6DalsiVykonyKod13: 
	6DalsiVykonyNazev13: 
	6DalsiVykonyKod14: 
	6DalsiVykonyNazev14: 
	6DalsiVykonyKod15: 
	6DalsiVykonyNazev15: 


